
NASZ PATRONAT: XXVI edycja Welconomy Forum in Toruń

18-19  marca  w  Toruniu  odbędzie  się  XXVI  edycja
Welconomy  Forum  in  Toruń,  którego  tematem
przewodnim  będzie  „Niepodległa  –  nowe  wyzwania”.
Tegoroczne Forum zostanie zainaugurowane o godzinie
10:00  w  Centrum  Kulturalno-Kongresowym  Jordanki,
natomiast część panelowa w Hotelu Copernicus.

Podczas  Sesji  Plenarnej  przybyłych  gości  przywitają  Wojewoda  Kujawsko-Pomorski
Mikołaj  Bogdanowicz,  Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr  Całbecki,
Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski oraz w imieniu wszystkich gości zagranicznych
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Ambasador Republiki Kazachstanu Margułan Baimukhan.

Następnie  prof.  Michał  Kleiber  poprowadzi  dyskusję,  w której  udział  wezmą między
innymi:  Henryk  Kowalczyk  –  Minister  Środowiska,  dr  Jerzy  Kwieciński  –  Minister
Inwestycji i Rozwoju, Marek Zagórski – Minister Cyfryzacji. W Sesji Plenarnej wystąpią
również przedstawiciele dużych polskich firm i instytucji: dr Marek Cywiński – Prezes
Kapsch Telematic Services, Grzegorz Kurdziel – Członek Zarządu Poczta Polska S.A.,
Paweł  Borys  –  Prezes  Polskiego  Funduszu  Rozwoju,  prof.  dr  hab.  n.  med.  Henryk
Skarżyński – Dyrektor Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu oraz Światowego Centrum
Słuchu  w  Kajetanach,  Adam  Banaszak  –  Wiceprezes  Polskiej  Agencji  Rozwoju
Przedsiębiorczości  oraz  Adwokat  Bartosz  Graś  –  Partner  BC&Law  Ltd.

Tegoroczna  edycja  Welconomy  odbywa  się  zaledwie  parę  miesięcy  po  wielkim  dla
Polaków wydarzeniu, stuleciu odzyskania niepodległości. Stąd też nie powinno dziwić, iż
w tym roku debatować będziemy pod sztandarem Niepodległej. Zasadnicze pytanie, na
jakie będziemy chcieli  odpowiedzieć w tym roku brzmi „Jaka Niepodległa ?”.  Myśl o
przyszłości Ojczyzny jest nie tylko zadaniem każdego z nas, ale również zobowiązaniem.
Inna Polska, lepsza Polska – to powinno stanowić nasz spadek dla przyszłych pokoleń.

W trakcie Welconomy można spotkać wielu znamienitych uczestników, będą to eksperci,
przedstawiciele  rządu,  samorządów,  politycy,  przedstawiciele  nauki,  sportu,
przedsiębiorcy,  a  także  dziennikarze  reprezentujący  wszystkie  rodzaje  dostępnych
nośników informacji. Prelegenci występujący podczas Welconomy reprezentować będą
wiele  branż  i  poglądów,  dzięki  czemu  bieżące  tematy  polityczno  –  gospodarcze
analizowane będą z wielu perspektyw, dając pełen obraz rzeczywistości.

Forum  podzielone  jest  na  dwie  części  konferencyjną  i  warsztatową.  Dyskusje  będą
prowadzone w ramach 30 paneli  tematycznych.  Podczas Welconomy będą poruszane
również sprawy międzynarodowe. W ramach kontynuacji tematyki związanej z krajami,
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które były prezentowane na Welconomy w latach ubiegłych, takich jak Rosja, Kazachstan,
Białoruś i Indie, analizowana będzie współpraca handlowa tych państw z naszym krajem.
Forum będzie  również  platformą do  rozmów na  temat  możliwości  inwestycyjnych w
nowych państwach promowanych na Welconomy a mianowicie Brazylii, Iraku, Angoli i
Indonezji.

Spotkanie adresowane jest do wszystkich zainteresowanych współpracą gospodarczą z
naszym krajem oraz  zakupem polskich  towarów i  usług.  Welconomy daje  możliwość
nawiązania  nowych  kontaktów,  co  może  zaowocować  podpisywaniem  w  przyszłości
nowych kontraktów handlowych. Tradycyjnie, to także okazja przyznania nagród osobom i
firmom zasłużonym dla  polskiej  gospodarki.  Poznamy laureatów nagród przyznanych
przez  twórców  Welconomy.  Po  raz  drugi  zostanie  wręczona  nagroda  Szmaragd
Welconomy  dla  osoby,  która  swoją  działalnością  budzi  wielkie  nadzieje  dla  rozwoju
naszego kraju. Nowością będzie natomiast nagroda Ambasadora Welconomy w kategorii
„Bezpieczne  i  Ekologiczne  Wakacje”,  która  zostanie  przyznana  w  ramach  letniej
działalności  Stowarzyszenia.

Głównymi  współorganizatorami  tegorocznej  edycji  są:  Województwo  Kujawsko-
Pomorskie, Gmina Miasta Toruń, Kapsch Telematic Services, Polski Fundusz Rozwoju,
Żabka Polska oraz Poczta Polska S.A.

W tym roku aż cztery ministerstwa objęły patronatem honorowym Welconomy, są to:
Ministerstwo  Rozwoju  i  Inwestycji,  Ministerstwo  Przedsiębiorczości  i  Technologii,
Ministerstwo  Cyfryzacji  oraz  Ministerstwo  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi.

Materiały prasowe


